
ZARZĄDZENIE NR .?.JIXI2024
BURMISTRZA GMINY ĘONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia ..L2 2024 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania odbiorów końcowych robót
budowlanych polegających na remoncie lokali komunalnych

na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

*1
Powołuję Komisję do przeprowadzania odbiorów końcowych robót budowlanych polegających
na remoncie lokali komunalnych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, realizowanych na
podstawie umów zawieranych przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

W skład Komisji, o której mowa w 1, wchodzą:
1) Przewodniczący: Ksawery Gut — Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw

Lokalowych,
2) Zastępca Przewodniczącego: Iwona Kloch — zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Spraw Lokalowych,
3) Członek Komisji: Sylwia Komaszewska — Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej

i Spraw Lokalowych,
4) Członek Komisji: Marta Romanowska - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej

i Spraw Lokalowych,
5) Członek Komisji: Maria Mikuszewska - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej

i Spraw Lokalowych,
6) Członek Komisji: Edward Skarżyński - Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Konstancinie-Jeziornie,
7) Członek Komisji: Anna Bielecka — zastępca Kierownika Działu Administracji i Nadzoru

Właścicielskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie,
8) Członek Komisji: Grzegorz Markiewicz - Kierownik Działu Administracji i Nadzoru

Właścicielskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie.

1. Przedmiotem prac Komisji jest kontrola, ocena i odbiór końcowy robót budowlanych
polegających na remoncie lokali komunalnych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Komisja dokonuje również odbioru robót polegających na usunięciu wad i usterek
ujawnionych w okresie rękojmi lub gwarancji oraz innych czynności z tym związanych.

1. Komisja podejmuje wszystkie czynności w obecności co najmniej trzech osób.



2. W przypadku nieobecności przewodniczącego lub niemożności pełnienia przez niego
funkcji, jego zadania wykonuje zastępca przewodniczącego lub kolejna osoba z listy
wskazanych w/w osób do składu Komisji.

Z przeprowadzonych czynności zostanie sporządzony pisemny protokół.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mhał


